DÜÖDÉQUÄDRÄGRNI, æ, a, adjct. num. distribut. duodequadraginta. *Plin. 36. Hist. nat. 15. 24. (114).* Duodequadragenum pedum columnæ.

DÜÖDÉQUÄDRÄGÉSÍMUS; a, um, adjct. num. ordin. trigesimus octavus. *Liv. 1. 40.* Duodequadragesimo ferme anno.

DÜÖDÉQUÄDRÄGINTA, adjct. num. cardin. indecl. triginta octo. *Cic. 5. Tusc. 20. 57.*; et *Liv. 25. 40.*

DÜÖDÉQUÄDRÄGÄGÉNÌ, æ, a, adjct. num. distribut. duodequinquaginta. *Plin. 2. Hist. nat. 8. 6. (38).* Signiferi ambitus peragit Venus trecentis et duodequinquagenis diebus.

DÜÖDÉQUÄDRÄGÄGÉSÍMUS, a, um, adjct. num. ordin. quadragesimus octavus. *Cic. Brut. 44. 162.* Anno duodequinquagesimo usus est. *Colum. 9. R. R. 14. 4.* die.

DÜÖDÉQUINQUÄGINTA, adjct. num. cardin. indecl. quadraginta octo. *Colum. 9. R. R. 14. 1. et 12. ibid. 5. 1.*

DÜÖDÉSEXÄGÉSÍMUS, a, um, adjct. num. ordin. quinagesimus octavus. *Vellej. 2. 53. 13.*; et *Colum. 9. R. R. 14. 4.*

DÜÖDÉSEXÄGINTA, adjct. num. cardin. indecl. quinquaginta octo. *Plin. 11. Hist. nat. 9. 9. (19).*

DÜÖDÉTRICÉSÍMUS, a, um, adjct. num. ordin. vigesimus octavus. *Varro apud Gell. 3. 10.*; et *Act. B. Afr. 98.* Sic *Plin. ex Cod. palimpsest. Feror. edente Mon. 15. Hist. nat. 17. 18. (59).* Neque ante XVI. lunam, neque ultra duodecimessimum.

DÜÖDÉTRICIES vel duodetriciens, adverb. num. viginti et octo vicibus. *Cic. 5. Ferr. 70. 183.* Ita in frumentum imperatum HS duodetricies in annos singulos Verri decernebatur. *Orellius legit bis et trices; editiones aliae et quidem optimæ duodetricies.*

DÜÖDÉTRIGINTA, adjct. num. cardin. indecl. viginti octo. *Auson. Eclog. 11. 7.* Unus erit tantum duodetricinta dierum. Adde *Sueton. Tib. 1.* et *Liv. 33. 36. Inscript. apud Gruter. 768. 7.* hic SITA, quæ VIXIT DVÖDTRIGINTA PER ANNAOS.

DÜÖDÉVICENI, æ, a, adjct. num. distribut. decem et octo. *Liv. 21. 41.* Duodevicenis denariis æstimati hostes.

DÜÖDÉVICSÍMUS et duodevigesimus et duodecienimus, a, um, adjct. num. ordin. octavus. *Cato apud Non. p. 100. 14. Merc.* Deinde duodecienimus anno post dimissum bellum, quod quatuor et viginti annos fuit, Carthaginenses sextum de sedere decernere. *Jordan corrigit duovicesimo ex Gell. 5. 4. Varro apud eund. p. 100. 12.* Mortuus est anno duodecienimus: rex fuit annos XXI. *De hac quoque lectione dubitandum est.* Certior est apud *Plin. 12. Hist. nat. 1. 5. (10).* Epulerum cum duodecienimo comite *h. e. cum comitibus duodetricini.* Adde alterum *Plin. 6. Ep. 20. Tac. 4. Hist. 24.* Duodecienimæ legionis legatus *Dillius Vocula.* Sic idem tamen in *Inscript. apud Muret. 697. 5.* dicitur *legatus in Germania legionis XXII.* b. e. duovicesimus: inde patet, apud *Tac. loc. cit.* legendum esse duovicesimus pro duodetricenimo. Ideem postea judicavit *Borghesius*, *Nota sulle regioni al Reno dello Steiner. p. 42;* atque hanc correctionem *Car. Halm.* in textum recepit. — Duodecienimus legitur in *Tub. Ancyra Aug. n. 3. TRIBUNICIAS POTESTATIS DVÖDVCENSMVM, CONST. XI.* ubi nota adverbium. — Dividitur etiam per trios. *Plin. 35. Hist. nat. 8. 34. (55).* Duo enim devicesima Olympiade interierit Candaules.

DUODEVIGNTESIMUS, a, um, adjct. duodevicesimus. In *Monum. Ancyrr. n. 3.* apud *Gruter. 231.*; sed sculptoris error habendus videatur.

DÜÖDÉVIGINTI, adjct. num. card. indecl. decem et octo. *Auson. Parental. n. 24. in fin.* Duodeviginisti functus Olympiadas. In *tw* duo sinxesis est: vel potius anæstus pes pro dactylo positus fuit, ut apud *Virg. 1. G. 482. Fluviorum rex Eridanus*, camposque per omnes. Adde *Cæs. 2. B. G. 5. extr. et 3. B. C. 71.*; *Cic. 2. de republ. 22.* et *4. Acad. (2. pr.) 41. 123.*; et *Plaut. Per. 4. 2. 74.*

Sic *Eutrop.* 10. 9. Annis mille centum et duobus deviginti.

DUOETVICESIMANI), ôrum, m. plur. 2. dicti sunt milites legionis vigesimae secundae apud *Tac.* 5. *Hist.* 1. et 4. *ibid.* 37.

DUOETVICESIMANIUS), a, um, adject. num. ordin. vicesimus secundus. *Fabius Pictor* apud *Gell.* 5. 4. Duotimesimo anno, postquam Galli Romanum cœperunt. Adde *Caton* et *Tac.* locc. cit. in DUODEVICIISMUS; et *Tac.* 1. *Hist.* 18. et 55. et 4. *ibid.* 37.

DUOMILLESIMANIUS), a, um, adject. num. ordin. millesimus. *Procul.* *Dig.* 17. 2. 80. Ut alter ex millesima parte, alter ex duomillesimis partibus socius esset. *Alii leg.* divisim duo millesimis, ut duo sit indeclinabile pro duobus.

DUONUS, a, um, adject. idem quod bonus, teste *Paul.* *Diac.* p. 67. 1. *Müll.* V. CERUS et BONUS.

DUOVIR, V. DUUMVIR init.

DUOVIRALIS). V. DUUMVIRALIS init.

DUOVIRATES), lum, m. plur. 3. qui duumvirata functi sunt, idem ac duumvirales et duumviralicii. *Inscript.* optimæ notæ apud *Gruter.* 207. sub fin. *ROG OFVS OMNIS FACITO ARBITRATV DVYVIRVM ET DVOTIRATV, QVI IN CONSILIO ESSE SOLEN PVTEOLIS, DVM NI MINVS VIGINTI ADSTENT, CVM EA RES CONSVLETVR.* Ita in lapide sculptum pro duovirallum affirmant *Raym. Guarinius* et *J. B. Zannonius* testes oculati, qui hanc inscriptionem typis vulgarunt Neapoli an. 1824. et Florentia an. 1826., et peculiari dissertatione illustrarunt.

DUOPLARIS), e, adject. διπλοῦς, duplum continens. *Macrobi.* 1. *Somn. Scip.* 6. et 2. *ibid.* 1. Duplaris numerus est, cum de duobus numeris minor bis in majore numeratur, ut sunt quatuor ad duo. — *Duplares milites* dicuntur *Veget.* 2. *Milit.* 7. qui premi loco binas annonas consequuntur, sicut *simplices*, qui singulas. Sic *torquati duplares*, qui virtutis ergo torque donati, insuper duplam annona percipiebant. *Id. ibid.* *Inscript.* apud *Gruter.* 448. 8. M. PEDIVS L. F. PAL ALARIVS EOVES DVPLARIS. *Alia* apud *Orell.* 3535. Q. VAESIO Q. F. PAL. NIGERIA-NO MIL. COH. V. PR. DVPLARIT DVVR. STIFEP. X. II. h. e. nulliti cohortis quinte prætoriae, duplari diuiri stipendi denariorum binorum. Hinc patet, milites denarium unum, duplares duos habuisse per singulos dies. V. et voc. seq.

DUOPLARIS), a, um, adject. idem ac duplaris, quem agitur de militia (V. voc. præced.), sed in *Inscriptionibus* tantum occurrit. *Inscript.* apud *Orell.* 2003., quæ pertinet ad ann. post Chr. n. 187. TIBERIVS VLPITS ACIVTS DVPLARIVS ALARIVS etc. Adde alias apud *eumnd.* 3485. et 3515.

DUOPLATIO, ônis, f. 3. duplicitio. *Paul.* *Dig.* 9. 4. 31. Duplicationis rationem habendam. Ita *Torrentin.*; et *Haloander* rectius edidit *duplicatio*.

DUOPLATUS, a, um. V. DUPLO.

DUOPLEX, icis, adject. omn. gen. Ablativus singularis numeri est *duplici*; *duplici* tamen habet *Horat.* 2. *Sat.* 2. 122. — *Duplex*, Græce διπλοῦς et διπλαῖς, a duo et *plico*, est qui rem aliquam bis continet, duplis; et cum *geminis* et *bini* jungitur, opponitur vero adjektivis *simplex*, *sesquplex*, par (It. *doppio*, due; Fr. double; Hisp. doble; Germ. *doppel*, *zwiefältig*, *zwiesach*; Angl. *double*, *twofold*, *twice as much*).

I.) Proprie. — a) Generativum. *Lucret.* 4. 275. Is quoque enim dupli geminoque fit aero visus. Primus enim est, citra postes qui cernitur aer: — Post extraria lux oculos perterget, et aer Alter. *Id. ibid.* v. 453. Et duplices hominum facies et corpora bina. Adde *eumnd.* *ibid.* v. 1222. *Cic.* 3. *Herenn.* 20. 33. Duplices similitudines esse debent, una rerum, altera verborum. *Id. Orat.* 57. 193. Et in eis singulis (numeris) modus insit aut sesquplex, aut duplex, aut par. *Id. 1. Tusc.* 30. 72. Duas esse vias, dupliquesque cursus animalium et corpore excedentia. *Cæs.* 2. *B. G.* 29. Quem locum dupli altissimum muro munierant. h. e. duobus altissimis muris. *Id.* 7. *ibid.* 36. Duplēcē fossam duodecum pedum a majoribus castris ad minora perdixit. h. e. duas fos-sas. *Id.* 3. *B. C.* 63. Duplēcē eo loco valuum fecerat. *Id. 1. ibid.* 45. Rates duplices, quoquo versus pedum xxx., e regione molis collocabat. *Id. 3. B. G.* 24. Prima luce productis omnibus copiis, dupli-ecis instituta, etc. *Id. 3. B. C.* 53. Duplēcē stipendio milites donare. Sic *Liv.* 7. 37. Milites dupliques frumento in perpetuum donati. *Id. 39. 5. extr.* Milites

bus et præda vicenos quinos denarios divisit, duplex centurioni, triplex equiti. *V. infra* sub f. *Virg.* 1. *G.* 172. Bina aures, dupli aptantur dentali dorso. *Quintil.* 8. 5. 4. Esse eam (*partem*) aliquando simplicem, — nonnumquam duplēcē. *Sueton.* *Aug.* 13. Duplex prælum. *Id. Tib.* 8. cura. *Id. ibid.* 25. sedatio. *Id. Domit.* 6. triumphus. — b) Speciatim. *Duplices tabellæ* ita dicta sunt, quod duabus tabellis constarent, quæ complicatae conscripta arcana cludebant tegebantque. *V. DIPTYCHUS.* *Ovid.* *Remed. am.* 667. Et manus, ei duplices manibus cecidere tabellæ. Adde *eumnd.* 1. *Amor.* 12. 27. — c) Item duplex vas, διπλωμα, dicitur, quod vas aliquod minus in patentis aqua serventi plenum immittitur, ut qua sunt in minori, tenius coquuntur, quod nostri dicunt cuocere a bagno maria. *Scribon.* *Compos.* 73. Per duplex vas coquuntur, donec melius habeat spissitudinem. Adde *eumnd.* *Compos.* 66. V. DIPLANGIUM. — d) *Duplex* judicium in causis quibusdam centumviralibus est, quod ab una centumvirorum hasta ad aliam transferri poterat, h. e. quum peracto uno judicio apud unam bastam (quatuor enim erant) appellabantur ad aliam. *Quintil.* 11. 1. 78. In centumviralibus judicis duplibus. *Id.* 5. 2. 1. hæc appellat judicia divisa in duas hastas. — e) *Duplex* *Hy-læus* dicitur a *Stat.* 4. *Theb.* 140. qui Centaurus erat, dimidius homo, dimidius equus. — f) *Duplex* quam est idem atque alterum tantum, ut apud *Colum.* 1. *R. R.* 8. 8. Duplēcē ferramenta, quam numerus servorum exigit. *Quintil.* 2. 3. 3. Duplices exigere mereedes, quam si rudes traderentur. *Plin.* 19. *Hist. nat.* 1. 2. (9). Ideo duplex, quam ceteris, pretium.

II.) Translate. ¶ 1. Duplēcē dicuntur, quæ bifida sunt, sive in duo divisa. *Plaut.* *Truc.* 4. 3. 7. Ne duplices habeatis linguis, ne ego bilingues vos necem. — Sic *duplex fucus* est eadem ac duplēcē et bifida, seu prius divisa, deinde vel sole vel in furno aliquantisper exsiccatæ et cum altera ita conjuncta, ut intra utriusque pulpa adhæreat, extra vero corium sit: has propter similitudinem Siculi nunc vorant *chiappe di fichi*, easque adhuc videre est in *Mus. Neapolit.* servatas, quas e Pompejorum ruinis super erutas fuisse constat. Harum meminit et *Aristot.* *Problem.* c. 22. n. 9., ubi docet, bifidas, δίχα λεγόμενα, dulcissimas esse: multifidas, πολυτελεῖς, nūm exsuccas et insipidas: integras, αρχέτεις, humorem crudum servare. *Plaut.* 4. *R. R.* 10. 35. Subinde fucus, sicut est divisa, vertatur, ut Ecorum coria siccentur, et pulpa tunc duplēcē in cistellis serventur, aut loculis, quo genere *Campacia* tota custodit. *Plin.* 20. *Hist. nat.* 6. 23. (52). Diocles hydropicus dedit allium in fico duplēcē ad evacuandam alvum. *Veget.* 2. *Veterin.* 10. Addisque novem duplices fucus. Adde *eumnd.* 1. *ibid.* 38. et 56. Cf. et *Colum.* 12. *R. R.* 15. *Horat.* 2. *Sat.* 2. 121. tum penitus uva secundas Et nur ornabat mensas cum duplice fucus. *Vet. Scholast.* *Cruc.* ad *Horat.* loc. cit. Cum dupli fucus: bifida. Ex *Bullett. Archeol.* a. 1829. p. 68. colligimus, etiam Herculani repertæ esse duplices fucus. — *Plin.* 16. *Hist. nat.* 24. 38. (90). Folia palma duplēcē. h. e. latera bifida habentia, ut *Id. 13. ibid.* 4. 7. (30). loquitur. — Sic duplices leges, quæ duas habent partes. *Quintil.* 7. 7. 10. Duplices leges, sicut duas colliduntur. — Ille referri potest et illud *Virg.* 5. 9. Ut porticus duplices sint. h. e. duos habentes columnarum ordines, exteriores et medianas. ¶ 2. A Poetis duplēcē dicuntur quæ paria sunt, ideoque pro ambobus ponitur; quo sensu et διπλοῦς apud Græcos occurrit. *Lucret.* 6. 1145. Principio caput incensum fervore gerebant Et duplices oculos suffusa luce rubentes. *Virg.* 1. *En.* 97. duplices tendens ad sidera palmas. ¶ 3. Quenadmodum et apud Græcos, duplēcē dicuntur etiam quæ, simplici opposita, densiora et crassiora sunt, latiora vel ampliora. *Cato R. R.* 20. Clavi duplices. h. e. crassi, vel potius solitis crassiore. *Nepos Dataen.* 3. Agresti duplēcē amiculo circumdatus. *Horat.* 1. *Ep.* 17. 25. Duplex pannus. *Propert.* 3. 1. 12. senus. *Gell.* 6. 12. Verbum duplex. h. e. duobus compositum. *Lucilius* apud *Non.* p. 394. 29. *Merc.* Quoniam in gymnasio duplēcē corpus siccassem pilam. *Forcellinus* hue retulit etiam loc. *Virg.* 1. *G.* 172., quem *V.* supra sub I. a.; et in fine paragr. addit: *Hæc alii alter interpretantur.* V. tamen I. f. ¶ 4. A Poetis, ut a Græcis διπλοῦς, ad amicum quoque transfertur, et est fallax, dolosus.

*Horat.* 1. *Od.* 6. 7. Duplex Ulyxes. *Catull.* 68. 51. Duplex Amathusia. — Ad hanc significationem respiisse videtur *Ovid.* de duplibus tabellis loquens 1. *Amor.* 12. 27. Ergo ego vos rebus duplices pro nomine sensi? ¶ 5. Duplex pro duplēcē, curvato, inflexo. *Val. Flacc.* 6. 509. Semineces duplicesque inter sua tela, suosque Inter equos, sāvam misero luctamine versant Congeriem. V. DUPLICO II. 4.

DUOPLICARIUS), ii. V. DUPLICARIUS.

DUOPLICATIQU), ônis, f. 3. actus duplēcē. *Sene-*ca 4. *Quæst. nat.* 8. Radii solis a terra resilunt, et in se recurrunt: horum duplēcē proxima quæque a terris calefacit. *Ulp. Dig.* 48. 19. 8. Duplēcē temporis. *Cæpil.* 7. p. 246. et 257. numeri. Adde locum cit. in DUPLATIO. — Est etiam repetitio exceptionis. V. QUADREPLICATIO.

DUOPLICATO), adverb. in duplum. *Plin.* 2. *Hist. nat.* 17. 14. (76). Stella Veneris quindecim pluribus subit: rursus Saturni et Jovis duplēcē degradentur: Martis etiam quadruplicato.

DUOPLICATOR), ôris, m. 3. qui duplēcē. *Sidon.* 3. *Ep.* 13. Sinistrum opinionum duplēcētores.

DUOPLICATUS), a, um. V. DUPLICO.

DUOPLICARIUS), ii. m. 2. duplēcē. *Gloss. Philox.* Διπλοῖς, duplēcē. *Varro* 5. *L. L.* 90. *Müll.* Duplēcē dicti, quibus ob virtutem duplēcē cibari ut darentur, institutum. (Hinc apud *Liv.* 7. 37. Milites duplēcē frumento in perpetuum donati). *Liv.* 2. 59. extr. Centuriones, duplēcēosque virgis cæsos securi percussit. *Inscript.* apud *Giovenazium*, Aveja p. 126., que est apud *Orell.* 3534. L. ARRIVVS CHRYSTHVS MARMORABVS AVGSTAL. PYTEOL. DVPLICARIVS PETRONIVS VIVVS SIEN. — Vulgarē editiones *Varronis* et *Livii* locc. cit. habent duplēcēi et duplēcēos, *Inscript.* apud *Orell.* 3333. duplēcēarius: at duplēcēarius scribendum probat *Giovenazzium* loc. cit. Atqui apud *Hygin.* *Gromat.* p. 6. col. 2. bis duplēcēarius legitur in ant. Codice, ut et sesquiplēcēarius (V. loc. cit. in hac voce); ideoque cum recentioribus duplēcēarius potius scribendum est, et duplēcēarius tamquam altera forma *Inscriptionum* propria habenda est.

DUOPLICATS), ônis, f. 3. duplēcēatio. *Lactant.* *Opif. Dei* 8. Duplēcēitas aurium. h. e. binarius numerus aurium. *Id. ibid.* 10. narium.

DUOPLICATRER), adverb. ¶ 1. Est duobus modis vel causis. *Lucret.* 6. 508. Consertæ nubes vi venti mittere certant Duplēcēter. *Cic.* 9. *Fam.* 20. Duplēcēter delectatus sum tuis litteris. *Id.* 4. *Acad.* (2. pr.) 32. 104. Duplēcēter dici, assensus sustinere sapientem uno modo, etc. altero etc. *Brutus* ad *Attic.* inter *Cic. Ep.* 1. ad *Brut.* 17. Quæ in ipsum duplēcēter recidunt, quod et plures, etc. *Cælius* apud *Cic.* 8. *Fam.* 10. a med. Curionem video se duplēcēter jactatur, primum ut, etc., inde ut etc. ¶ 2. Item ambigue et quasi duplēcēti sententia latente. *Arnob.* 5. 36. Res duplēcēter conscriptæ et ambisaria ob-tentione velata.

DUOPLICO), as, ôvi, ôtum, are, a. 1. διπλοῦς. Part. *Duplicans* II. 1.; *Duplicatus* in omnibus paragr.; *Duplicaturus* I.; *Duplicandus* II. 2. — Duplēcēre est duplēcē facere, geminare (It. addoppiare; Fr. doubler; Hisp. dobrar; Germ. verdoppeln; Angl. to double).

I.) Proprie. *Varro* 1. *R. R.* 69. 1. Sæpe enim diutius servata non modo usuram adjiciunt; sed etiam fructum duplēcē, si tempore promos. *Cic.* 1. *Nat. D.* 22. 60. Duplēcēre numerum dierum. Ade *Cæs.* 4. *B. G.* 36. Rurus *Cic.* 5. *Att.* 18. 2. Exertum duplēcēt eramus. *Liv.* 7. 7. Duplēcēre copias. *Nepos Iphicr.* 1. Hastæ modum duplēcēt, gladios longiores fecit. *Pers.* 6. 78. Duplēcēre reī. *Colum.* 12. *R. R.* 52. 2. redditum prelio. *Sueton.* *Cæs.* 26. stipendium. *Plin.* 18. *Hist. nat.* 3. 3. (9). Illic (actus) erat cxx. pedum, duplēcētusque in longitudinem jugerum faciebat.

II.) Translate. ¶ 1. Ponitur universum pro augere. *Lucret.* 6. 336. Mobilitas duplēcēt, el impe-tus ille gravescit. *Cic. Dom.* 35. 95. Duplēcēre gloria discessisset. *Sall. Orat. Coll.* ad pop. *Sene-cetus*, per se gravis, curam duplēcēat. *Lucilius* apud *Cic.* 5. *Fam.* 14. Non intelliges duplēcēre sollicitudines, quas elevari tua te prudentia postulat. *Cic.* 5. *Fam.* 16. *Fam.* 21. Ut in dies magis magisque hæc nascens de me duplēcētur opinio. *Cæs.* 3. *B. G.* 76. Signo profectio[n]is dato, exerci-

citum educit, duplicitaque ejus diei itinere, etc. *Id. ibid.* 92. Duplicato curau. *Virg.* 2. *Ecl.* 67. Et sol crescentes decadens duplicat umbras. *Ovid.* 11. *Met.* 549. inducta piecis e nubibus umbra Omne latet cælum duplicataque noctis imago est. *Id. t. Amor.* 9. 11. Flumin duplicata nimbo. Sic in *Monum.* *Aneyr.* tab. 4. apud *Gruter.* p. 232. l. 15. Aqvam, QVAE MARTIA APPELLATVR, DVPLICAVI, FONTE NOVO IN RIVVM EJVS IMMISSO. *Sil. It.* 13. 234. Sævo vires duplicante dolore. ¶ 2. *Duplicare verba* apud Rethores est repetere per figuram conduplicationem, ut in illo *Cic. Mil.* 27. 72. Occidi, occidi non Sp. Mælium etc. *Cic. Orat.* 39. 135. Quum duplicitur iteranturque verba, aut breviter commutata ponuntur. *Id. Partit. orat.* 6. 21. Verba geminata atque duplicata, vel etiam sæpius iterata. Adde eund. *ibid.* 15. 54.; et *V. Götter.* ad *Cic. Orat.* 25. 85. — *Duplicare verba* est etiam componere. *Liv.* 27. 11. Quos androgynos vulgū (ut pleraque faciliore ad dupliceanda verba Græco sermone) appellat. ¶ 3. Duplicare occurrit pro renovare in illo *Sall.* apud Servium ad *Virg.* 2. *Ecl.* 67. Marius victus duplicaverat bellum. ¶ 4. Denique usurpatur etiam, præcipue a Poetis, pro incurvare, flectere membrum aliquod vel totum corpus. *Virg.* 11. *Æn.* 684. latos huic hasta per armos Acta tremunt, duplique virum transfixa dolore. *Id. 12. ibid.* 926. incidit Ingens ad terram duplicato poplite Turnus. *Ovid.* 6. *Met.* 293. duplicitate vulnere cæco est. *Stat.* 3. *Theb.* 89. ingentem niu duplex in iecum Corruit. *Id. 6. ibid.* 858. ingentes artus præcessus Agyleus Sponte premit, parvumque gemeins duplicatur in hostem. *Val. Max.* 5. 1. n. 1. extern. Corpus frigore duplicitum.